
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

09.10.2024                                                                                                        № 3321 

 

 

Об отказе во включении сведений о месте (площадке) накопления  

твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов в районе дома 16 корпус 2  

по улице Домостроительной 

 

 

В соответствии с подпунктом 1 пункта 4.8 Положения о порядке 

согласования и создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории муниципального образования город Мурманск, 

утвержденного постановлением администрации города Мурманска                                      

от 20.05.2019 № 1720 (далее – Положение), по результатам рассмотрения заявки 

общества с ограниченной ответственностью «КИТ: Транспортная компания»               

от 26.09.2024 о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых 

коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Отказать обществу с ограниченной ответственностью «КИТ: 

Транспортная компания» во включении сведений о месте (площадке) 

накопления твердых коммунальных отходов в районе дома 16 корпус 2 по 

улице Домостроительной в реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска – председателя комитета 

по развитию городского хозяйства Нерубащенко Н.Ю. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                    Ю.В. Сердечкин 


